
UCHWAŁA NR 31/IX/24
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka
w Żłobku w Namysłowie oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłat za pobyt dziecka w Żłobku w Namysłowie, zwanym dalej Żłobkiem oraz 
maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie:

1) miesięczna opłata za pobyt dziecka w Żłobku wynosi 15 % minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto, 
obowiązującego w danym roku kalendarzowym;

2) miesięczna opłata za pobyt drugiego i kolejnego dziecka z rodziny w Żłobku wynosi 70 % opłaty, o której 
mowa w pkt 1;

3) dodatkowa opłata za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w Żłobku powyżej 10 godzin dziennie 
wynosi 10 % miesięcznej opłaty, o której mowa w pkt 1;

4) maksymalna wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku wynosi 10,00 zł dziennie.

§ 2.1. Opłata za pobyt dziecka w Żłobku, o której mowa w § 1 pkt 1 i 2, nie podlega odpisowi.

2. W przypadku ograniczenia lub czasowego zawieszenia funkcjonowania Żłobka na skutek uzasadnionych, 
nadzwyczajnych okoliczności zagrażających życiu lub zdrowiu dzieci opłaty, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2, 
nie są pobierane proporcjonalnie do liczby dni, w których Żłobek nie świadczył usług.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/316/14 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku w Namysłowie oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 955), zmieniona uchwałą nr 539/VIII/22 Rady Miejskiej 
w Namysłowie z dnia 24 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 559).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2024 r.

 
Przewodniczący Rady

Artur Włodarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 1788


		2024-07-01T12:33:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




